
避難生活開始・対策本部機能維持

■保存食糧 ＜保存期間：5年＞■保存食糧 ＜保存期間：5年＞
※保存期間は、製造日からの期間です。商品によっては短くなる場合があります。
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④ 復旧活動

そのまんまOKカレー
¥486（税込価格）
出荷単位：1ケース（30袋入）

甘口
1袋：300g/303kcal

中辛
1袋：300g/290kcal

カレーとごはんが一緒に入っているレトルトパックです。
特定原材料7品目不使用。

その場deパスタ
¥421（税込価格）
スプーン付
出荷単位：1ケース（50袋入）

LLヒートレスシリーズ
¥194（税込価格）
出荷単位：1ケース（30袋入）
※受注生産品

トマト
1袋：66g/241kcal

いつでも、どこでも、簡単に。 長期保存のパスタです。
お湯で約3分、水で約20分で完成！

コーンクリーム
1袋：65g/254kcal

和風
1袋：55g/208kcal

温めずにおいしい
野菜カレー
1袋：200g/173kcal

温めずにおいしい
野菜シチュー
1袋：200g/178kcal

米粉めん
￥518（税込価格）
フォーク付
出荷単位：1ケース（30袋入）

ほっとあたたまる長期保存食。
100%国産米粉を使用。熱湯を入れて約7分で完成です。

＜作り方＞

美味しい非常食（インスタント麺）
防熱受け皿・フォーク付
出荷単位：1ケース（50食入）

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

フォー（米めん）
¥540（税込価格）
1食：61.4g/201kcal

のど越しの良いもちもちとした
食感のお米の麺です。

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

米粉でつくった カレーうどん
1袋：73g/256kcal
必要水量：約280mℓ

米粉でつくった 山菜うどん
1袋：71.5g/254kcal
必要水量：約280mℓ

食物アレルギー
特定原材料等
28品目不使用

＜作り方＞

スパイスの効いたまろやかカレーうど こだわりの鰹出汁を合わせたのどごしの良い山菜うどん。


